

BESTELAKO XEDAPENAK

SEGURTASUN SAILA

5133

AGINDUA, 2018ko urriaren 11koa, Segurtasuneko sailburuarena, Ertzaintzako lanpostuen zerrenda aldatzen duena.

Herrizaingo sailburuaren 1997ko abenduaren 31ko Aginduaren bidez, Ertzaintzako lanpostuen zerrenda onartu zen, eta, harrezkero, zenbait aldiz aldatu da, lanpostuok egitura-aldaketetara egokitzeko.

Segurtasuneko sailburuaren 2015eko martxoaren 12ko (2015-03-20ko EHAA, 54. zk.) eta 2015eko azaroaren 6ko (2015-11-16ko EHAA, 218. zk.) aginduen bidez, Ertzaintzako lanpostu-zerrenda aldatu zen, eta, hala, Ertzaintzaren egitura sendotu zen, Ortzimuga 2016 plan estrategikoan adierazitako gidalerroekin bat etorriz.

Ondoren, beste hiru aginduren bidez (2017ko martxoaren 30ekoa, 2017ko abenduaren 26koa eta 2018ko martxoaren 7koa) aldaketa batzuk egin ziren, behar berriak sortu ahala haietara moldatzeko lanpostuen egitura.

Agindu honen xede nagusia da lanpostuetan beste aldaketa bat egitea, Brigada Mugikorraren Unitatea berritu eta gaurkutzeko. Berritze hori beharrezkoa da, premia berri bat sumatu baita: era askotako arrisku-egoeretara eta jendetza dagoenean sorturiko gatazkak kudeatzeko teknike-tara moldatzeko premia, hain zuzen. Bestalde, segurtasun-premiak aldatzearekin batera, Brigada Mugikorraren Unitateak eman beharreko zerbitzuak ere aldatzen ari dira, eta ezinbestekoa da aldaketa horietara moldatzea.

Xede horrekin, unitate horretako bi atalak bateratu egiten ditu Agindu honek, egitura bakarra izateko eta, hartara, lana ordu-erregimen berarekin antolatu ahal izateko. Bestalde, unitate honetako kideek esleitu zaizkien zereginak betetzeko behar diren baldintzak betetzen dituztela bermatzeko, gehieneko iraute-denbora arautu egingo da denbora hori ezarria duten unitate horretako lanpostuetarako.

Horiek horrela, Hizkuntza Politikarako Sailburuordetzak eta Ertzaintzaren Kontseiluak txostena emanda, eta Euskal Herriko Poliziaren 4/1992 Legearen 103. artikuluan aurreikusitako negoziazioa egin ondoren, hau

EBAZTEN DUT:

1. artikulua.– I. eranskinean zerrendatutako lanpostuak eta zuzkidurak kentzen dira.
2. artikulua.– II. eranskinean zerrendatutako lanpostuak eta, hala badagokio, zuzkidurak sortzen dira.
3. artikulua.– III. eranskinean aipatzen diren lanpostuen zerrendako aldaketak onesten dira.
4. artikulua.– 2018ko urtarrilaren 1ean Babes eta Segurtasun Unitatean, Esku-hartze Unitatean, Zaintza eta Erreskate Unitatean eta Brigada Mugikorreko Unitatean gehieneko iraute-denbora ezarria duen lanpostu bat behin betiko atxikipenez betetzen ari diren funtzionarioek, epe hori igaro ondoren ere, atxikipen horrekin jarrai dezakete lanpostu hori betetzen, gainditzen badituzte Segurtasuneko sailburuordearen Ebazpenean ezartzen diren probak, Ertzaintzako lanpostu-zerrenda

aldatzen duen Segurtasuneko sailburuaren 2015eko martxoaren 12ko Aginduaren 8. artikuluan aurreikusiak; indarrik gabe geratuko da 2015eko martxoaren 12ko agindu horren 9. artikuluan xedaturikoa.

5. artikulua.– Segurtasuneko sailburuaren 2015eko martxoaren 12ko Aginduak 8. artikuluan aipatzen duen Ebazpena urtebeteko epean idatzi eta argitaratu beharko da gehienez ere, Agindu hau eragina duen egunetik hasita.

Ebazpen horretan ezarritako probak gainditzen ez dituzten langileak kargutik kenduko dira behin betiko atxikipena badute, eta errebokatu egingo dira, berriz, zerbitzu-eginkizunetan badaude.

6. artikulua.– Agindu honek 2019ko urtarrilaren 1etik aurrera izango du eragina, 4. artikuluan xedatutakoak izan ezik, hori argitaratu eta hurrengo egunean izango baitu eragina.

7. artikulua.– Agindu honek amaiera ematen dio administrazio-bideari, eta, beraz, beronen aurka aukerako berraztertze errekurtsoa jarri ahal izango zaio Segurtasuneko sailburuari, hilabeteko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 123. eta 124. artikuluetan adierazitakoari jarraikiz. Hori eginez gero, ezin izango da aurkeztu administrazioarekiko auzi-errekurtsorik, harik eta berraztertze errekurtsoren berariazko ebazpena eman arte, edo errekurtsoa izapidetzeko organo eskudunaren erregistroan sartu zenetik hilabete igaro izateagatik errekurtsoren presuntziosko ezespina gertatzen den arte.

Halaber, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa jar daiteke zuzenean Vitoria-Gasteizko Administrazioarekiko Auzien Epaitegian, edo, interesdunaren bizilekuaren arabera, hari dagokion Administrazioarekiko Auzien Epaitegian. Horretarako epea bi hilabetekoa da, agindu hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2018ko urriaren 11.

Segurtasuneko sailburua,
ESTEFANÍA BELTRÁN DE HEREDIA ARRONIZ.

2018ko urriaren 19a, ostirala

I. ERANSKINA
ZUZKIDURAK KENTZEA

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honentzat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BBO	Ded. erre.	Oh.	
	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	Profila	Der. data	Hizkuntza-estakizuna	Iraute-denbora				
												Zuzk-zk.	Gutx.	Geh.			
401		Brigada Mugikorraren Unitatea															
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik./Eskuhartze ik.		1		29	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik./Eskuhartze ik.		1		35	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik./Eskuhartze ik.		1		49	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik./Eskuhartze ik.		1		60	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik./Eskuhartze ik.		1		117	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik./Eskuhartze ik.		1		121	96	240	8	AM	182E
40113		BMi laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Eskuhartze ik.		1		173	96	240	8	AM	
40113		BMi laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Eskuhartze ik.		1		174	96	240	8	AM	
40113		BMi laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Eskuhartze ik.		1		175	96	240	8	AM	
40113		BMi laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Eskuhartze ik.		1		176	96	240	8	AM	

2018ko urriaren 19a, ostirala

II. ERANSKINA
ZUZKIDURAK SORTZEA

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honenizat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak					BOB	BBO	Ded. erre.	Oh.
	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	Profila	Derr. data	Zuzk. zk.				
401		Brigada Mugikorraren Unitatea														
40115		BMko ofizialondokoa	Ofizialondokoa	lurreta	14	ML			1		11	96	300	8		AM
40115		BMko ofizialondokoa	Ofizialondokoa	lurreta	14	ML			1		12	96	300	8		AM
40115		BMko ofizialondokoa	Ofizialondokoa	lurreta	14	ML			1		13	96	300	8		AM
40115		BMko ofizialondokoa	Ofizialondokoa	lurreta	14	ML			1		14	96	300	8		AM
40116		BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML			1		57	96	240	8		AM
40116		BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML			1		58	96	240	8		AM
40116		BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML			1		59	96	240	8		AM
40116		BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML			1		60	96	240	8		AM
40116		BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML			1		61	96	240	8		AM
40116		BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML			1		62	96	240	8		AM

2018ko urriaren 19a, ostirala

III. ERANSKINA
ALDAKETAK

A) Hauek aldatu dira:

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udaleria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Estekizunak						BOB	Ded. erreg.	Oh.	
	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	Profila	Derr. data	Zuzk -zk.	Iraute-denbora Gutx.				Geh.
401	Brigada Mugikorraren Unitatea																
40104		Ofizialondokoa	Ofizialondokoa	lurreta	2	ML				1	2001-12-31	7	96	300	8	AM	2 D
40104		Ofizialondokoa	Ofizialondokoa	lurreta	2	ML				1		8	96	300	8	AM	2 D
40105		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	22	ML				1		2	96	240	8	AM	22 D
40105		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	22	ML				1		4	96	240	8	AM	22 D
40105		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	22	ML				1		5	96	240	8	AM	22 D
40105		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	22	ML				1		6	96	240	8	AM	22 D
40105		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	22	ML				1		8	96	240	8	AM	22 D
40105		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	22	ML				1		10	96	240	8	AM	22 D
40105		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	22	ML				1		13	96	240	8	AM	22 D
40105		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	22	ML				1		14	96	240	8	AM	22 D
40105		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	22	ML				1	1999-12-31	19	96	240	8	AM	22 D
40105		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	22	ML				1		20	96	240	8	AM	22 D

2018ko urriaren 19a, ostirala

Lanpostua			Eskala/Kategoria honeriztat erreserbatua	Udaleria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Titulazioa	Profila	Hitzkuntza-eskakizuna	Zuzk. -zk.	Gutx.	Geh.				
40105		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	22	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		21	96	240	8		AM	22 D
40105		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	22	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		22	96	240	8		AM	22 D
40105		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	22	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		23	96	240	8		AM	22 D
40105		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	22	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2004-12-31	28	96	240	8		AM	22 D
40105		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	22	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		29	96	240	8		AM	22 D
40105		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	22	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		31	96	240	8		AM	22 D
40105		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	22	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	1998-12-31	32	96	240	8		AM	22 D
40105		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	22	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		35	96	240	8		AM	22 D
40105		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	22	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2004-12-31	36	96	240	8		AM	22 D
40105		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	22	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2013-11-29	40	96	240	8		AM	22 D
40105		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	22	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		41	96	240	8		AM	22 D
40105		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	22	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2013-11-29	44	96	240	8		AM	22 D
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		1	96	240	8		AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		2	96	240	8		AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		5	96	240	8		AM	182E

2018ko urriaren 19a, ostirala

Lanpostua			Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udaleria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	Ded. erreg.	Oh.	
Kod.	Uni.	Izena						Titulazioa	Profilia	Hitzkuntza-eskakizuna	Zuzk. -zk.	Gutx.	Geh.				Derr. data
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		8	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		10	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		16	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1	2015-03-01	17	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1	2015-03-01	19	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		22	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1	2015-03-01	23	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		26	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		27	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		28	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		31	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		32	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1	1999-12-31	33	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1	1999-12-31	36	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		37	96	240	8	AM	182E

2018ko urriaren 19a, ostirala

Lanpostua			Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udaleria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	Ded. erreg.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Titulazioa	Espez.	Profila	Htzkuntza-eskakizuna	Zuzk. zk.	Gutx.			
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		41	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		42	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		43	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		44	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		50	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		51	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		52	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	1998-12-31	54	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	1999-12-31	58	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		59	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		61	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		63	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		64	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		66	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		67	96	240	8	AM	182E

2018ko urriaren 19a, ostirala

Lanpostua			Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udaleria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	Ded. erreg.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Titulazioa	Espez.	Profila	Htzkuntza-eskakizuna	Zuzk. zk.	Gutx.			
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.	1	1999-12-31	68	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.	1	1998-12-31	69	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.	1		72	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.	1		73	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.	1	1998-12-31	75	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.	1	1999-12-31	77	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.	1	1999-12-31	79	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.	1	1999-12-31	80	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.	1		82	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.	1		84	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.	1		87	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.	1		88	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.	1		89	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.	1	1999-12-31	91	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.	1	1998-12-31	96	96	240	8	AM	182E

2018ko urriaren 19a, ostirala

Lanpostua			Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udaleria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.	
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	Profila	Htzkuntza-eskakizuna	Zuzk. -zk.	Gutx.					Geh.
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		97	96	240	8		AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		98	96	240	8		AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		102	96	240	8		AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		106	96	240	8		AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		111	96	240	8		AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		112	96	240	8		AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		113	96	240	8		AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		114	96	240	8		AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		116	96	240	8		AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		118	96	240	8		AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1	1998-12-31	119	96	240	8		AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		120	96	240	8		AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		127	96	240	8		AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		129	96	240	8		AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		130	96	240	8		AM	182E

2018ko urriaren 19a, ostirala

Lanpostua			Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udaleria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	Ded. erreg.	Oh.	
Kod.	Uni.	Izena						Titulazioa	Espez.	Profila	Htzkuntza-eskakizuna	Zuzk. zk.	Gutx.				Geh.
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1			131	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1			132	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1			137	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1			139	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		1999-12-31	140	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		1998-12-31	147	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1			150	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1			151	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1			153	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1			154	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1			155	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1			156	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1			158	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1			159	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1			163	96	240	8	AM	182E

2018ko urriaren 19a, ostirala

Lanpostua			Eskala/Kategoria honenizat erreserbatua	Udaleria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	Ded. erreg.	Oh.	
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	Profila	Htzkuntza-eskakizuna	Zuzk. zk.	Gutx.				Geh.
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		164	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		165	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		167	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		168	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		170	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		171	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		172	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		174	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		176	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		178	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		179	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		181	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		182	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		185	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		187	96	240	8	AM	182E

2018ko urriaren 19a, ostirala

Lanpostua			Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udaleria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	Ded. erreg.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Titulazioa	Espez.	Profila	Htzkuntza-eskakizuna	Zuzk. zk.	Gutx.			
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		188	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		190	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2004-12-31	191	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		192	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		193	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		194	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		195	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		196	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		197	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		198	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		199	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		200	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		201	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		202	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		203	96	240	8	AM	182E

2018ko urriaren 19a, ostirala

Lanpostua			Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udaleria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Titulazioa	Profila	Htzkuntza-eskakizuna	Zuzk. -zk.	Gutx.	Geh.				
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		207	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		208	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		209	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		210	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		211	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		212	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		213	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		214	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		217	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1	2013-11-29	218	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1	1999-12-31	219	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		222	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		223	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		225	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1	2013-11-29	226	96	240	8	AM	182E

2018ko urriaren 19a, ostirala

Lanpostua			Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	Ded. erreg.	Oh.	
Kod.	Uni.	Izena						Titulazioa	Espez.	Profila	Htzkuntza-eskakizuna	Zuzk. zk.	Gutx.				Geh.
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1			228	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1			229	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2004-12-31		233	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	1999-12-31		234	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1			236	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1			237	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2004-12-31		239	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1			240	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1			241	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1			245	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1			246	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1			248	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1			255	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1			260	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1			262	96	240	8	AM	182E

2018ko urriaren 19a, ostirala

Lanpostua			Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udaleria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	Profila	Htzkuntza-eskakizuna	Zuzk .zk.	Gutx.				
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.		1		264	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.		1		265	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.		1		266	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.		1		267	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.		1		268	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.		1		270	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.		1		271	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.		1		272	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.		1	1998-12-31	273	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.		1		274	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.		1	1999-12-31	277	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.		1	1998-12-31	278	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.		1		279	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.		1		280	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-Hartze ik.		1		281	96	240	8	AM	182E

2018ko urriaren 19a, ostirala

Lanpostua			Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udaleria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	Ded. erreg.	Oh.	
Kod.	Uni.	Izena						Titulazioa	Profilia	Hitzkuntza-eskakizuna	Zuzk. -zk.	Gutx.	Geh.				Derr. data
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		283	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1	1999-12-31	284	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		286	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1	2015-03-01	287	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1	1999-12-31	288	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1	1998-12-31	290	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		292	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		293	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		298	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		299	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		300	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		302	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		304	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1	1998-12-31	305	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		306	96	240	8	AM	182E

2018ko urriaren 19a, ostirala

Lanpostua			Eskala/kategoria honerizat erreserbatua	Udaleria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	Ded. erreg.	Oh.	
Kod.	Uni.	Izena						Titulazioa	Profila	Hitzuntza-eskakizuna	Zuzk. -zk.	Gutx.	Geh.				Derr. data
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1	2004-12-31	307	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		308	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		309	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		310	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		311	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		313	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1	2004-12-31	314	96	240	8	AM	182E
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	182	ML	1	Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		316	96	240	8	AM	182E
40109		Ofiziala	Ofiziala	lurreta	2	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		3	96		6	AM	2 D
40109		Ofiziala	Ofiziala	lurreta	2	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		4	96		6	AM	2 D
40110		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Ofiziala	lurreta	6	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		1	96		8	AM	
40110		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Ofiziala	lurreta	6	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		2	96		8	AM	
40110		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Ofiziala	lurreta	6	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		3	96		8	AM	
40110		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Ofiziala	lurreta	6	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		4	96		8	AM	
40110		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Ofiziala	lurreta	6	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.		1		5	96		8	AM	

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Uni.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
		Izena	Titulazioa						Espez.	Profila	Hizkuntza-eskakizuna	Iraute-denbora						
												Derr. data	Zuzk. -zk.	Gutx.				
40110		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea		Ofiziala	Iurreta	6	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		6	96		AM		
40111		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea		Ofizialondokoa	Iurreta	8	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	1	96	300	AM		
40111		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea		Ofizialondokoa	Iurreta	8	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		2	96	300	AM		
40111		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea		Ofizialondokoa	Iurreta	8	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	3	96	300	AM		
40111		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea		Ofizialondokoa	Iurreta	8	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	4	96	300	AM		
40111		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea		Ofizialondokoa	Iurreta	8	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	5	96	300	AM		
40111		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea		Ofizialondokoa	Iurreta	8	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		6	96	300	AM		
40111		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea		Ofizialondokoa	Iurreta	8	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		7	96	300	AM		
40111		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea		Ofizialondokoa	Iurreta	8	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		8	96	300	AM		
40112		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea		Agente lehena	Iurreta	34	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	1	96	240	AM		
40112		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea		Agente lehena	Iurreta	34	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	2	96	240	AM		
40112		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea		Agente lehena	Iurreta	34	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		3	96	240	AM		
40112		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea		Agente lehena	Iurreta	34	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	4	96	240	AM		
40112		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea		Agente lehena	Iurreta	34	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	5	96	240	AM		
40112		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea		Agente lehena	Iurreta	34	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	6	96	240	AM		

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.			
	Uni.	Izena						Titulazioa	Profila	Hitzkuntza-eskakizuna	Iraute-denbora		BOB					BBO	Ded. erreg.	Oh.
											Zuzk. -zk.	Gutx.								
40112		B/Miri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	Iurreta	34	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	Hitzkuntza-eskakizuna	Derr. data	Zuzk. -zk.	Gutx.	Geh.	8	AM				
40112		B/Miri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	Iurreta	34	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	Hitzkuntza-eskakizuna	2017-12-31	7	96	240	8	AM				
40112		B/Miri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	Iurreta	34	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	Hitzkuntza-eskakizuna	2017-12-31	9	96	240	8	AM				
40112		B/Miri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	Iurreta	34	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	Hitzkuntza-eskakizuna	2017-12-31	10	96	240	8	AM				
40112		B/Miri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	Iurreta	34	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	Hitzkuntza-eskakizuna	2017-12-31	11	96	240	8	AM				
40112		B/Miri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	Iurreta	34	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	Hitzkuntza-eskakizuna	2017-12-31	12	96	240	8	AM				
40112		B/Miri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	Iurreta	34	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	Hitzkuntza-eskakizuna	2017-12-31	13	96	240	8	AM				
40112		B/Miri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	Iurreta	34	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	Hitzkuntza-eskakizuna	2017-12-31	14	96	240	8	AM				
40112		B/Miri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	Iurreta	34	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	Hitzkuntza-eskakizuna	2017-12-31	15	96	240	8	AM				
40112		B/Miri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	Iurreta	34	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	Hitzkuntza-eskakizuna	2017-12-31	16	96	240	8	AM				
40112		B/Miri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	Iurreta	34	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	Hitzkuntza-eskakizuna	2017-12-31	17	96	240	8	AM				
40112		B/Miri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	Iurreta	34	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	Hitzkuntza-eskakizuna	2017-12-31	18	96	240	8	AM				
40112		B/Miri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	Iurreta	34	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	Hitzkuntza-eskakizuna	2017-12-31	19	96	240	8	AM				
40112		B/Miri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	Iurreta	34	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	Hitzkuntza-eskakizuna	2017-12-31	20	96	240	8	AM				
40112		B/Miri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	Iurreta	34	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	Hitzkuntza-eskakizuna	2017-12-31	21	96	240	8	AM				

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Uni.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
		Izena	Izena						Titulazioa	Profilia	Htzkuntza-eskakizuna	Zuzk. -zk.	Gutx.	Geh.				
40112		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	22	96	240	8	AM		
40112		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		23	96	240	8	AM		
40112		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		24	96	240	8	AM		
40112		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		25	96	240	8	AM		
40112		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		26	96	240	8	AM		
40112		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		27	96	240	8	AM		
40112		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		28	96	240	8	AM		
40112		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		29	96	240	8	AM		
40112		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		30	96	240	8	AM		
40112		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		31	96	240	8	AM		
40112		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		32	96	240	8	AM		
40112		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		33	96	240	8	AM		
40112		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		34	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		1	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		8	96	240	8	AM		

2018ko urriaren 19a, ostirala

Lanpostua			Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udaleria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Titulazioa	Profilia	Htzkuntza-eskakizuna	Zuzk. -zk.	Gutx.	Geh.				
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		9	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	10	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		11	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	12	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		13	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	14	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	15	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		16	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	17	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	18	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		19	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	20	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		21	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	22	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		23	96	240	8	AM		

2018ko urriaren 19a, ostirala

Lanpostua			Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	Ded. erreg.	Oh.	
Kod.	Uni.	Izena						Titulazioa	Profila	Hitzuntza-eskakizuna	Zuzk. -zk.	Gutx.	Geh.				
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	24	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	25	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	26	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	27	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	28	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	29	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	30	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	31	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	32	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	33	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	34	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	35	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	36	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	37	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	38	96	240	8	AM	

2018ko urriaren 19a, ostirala

Lanpostua			Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	Ded. erreg.	Oh.	
Kod.	Uni.	Izena						Titulazioa	Profilak	Hitzuntza-estakizuna	Zuzk. -zk.	Gutx.	Geh.				Derr. data
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	39	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	40	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	41	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	42	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	43	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	44	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	45	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	46	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	47	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	48	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	49	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	50	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	51	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	52	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1	2017-12-31	53	96	240	8	AM	

2018ko urriaren 19a, ostirala

Lanpostua			Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	Ded. erreg.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Titulazioa	Espez.	Profila	Hitzuntza-eskakizuna	Zuzk. -zk.	Gutx.			
40113		BMiri laguntza emateko zerbizuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	54	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbizuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	55	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbizuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	56	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbizuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	57	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbizuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	58	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbizuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	59	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbizuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	60	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbizuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	61	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbizuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	62	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbizuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	63	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbizuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	64	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbizuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	65	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbizuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	66	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbizuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	67	96	240	8	AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbizuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	68	96	240	8	AM	

2018ko urriaren 19a, ostirala

Lanpostua			Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Titulazioa	Profilia	Hitzuntza-eskakizuna	Zuzk. -zk.	Gutx.	Geh.				
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	Derr. data 2017-12-31	69	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	Derr. data 2017-12-31	70	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	Derr. data 2017-12-31	71	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	Derr. data 2017-12-31	72	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		73	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	Derr. data 2017-12-31	74	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	Derr. data 2017-12-31	75	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	Derr. data 2017-12-31	76	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	Derr. data 2017-12-31	77	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	Derr. data 2017-12-31	78	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		79	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	Derr. data 2017-12-31	80	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	Derr. data 2017-12-31	81	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	Derr. data 2017-12-31	82	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Espez. Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	Derr. data 2017-12-31	83	96	240	8	AM		

2018ko urriaren 19a, ostirala

Lanpostua			Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Titulazioa	Espez.	Profila	Hitzuntza-eskakizuna	Zuzk. -zk.	Gutx.				
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	84	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	85	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	86	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	87	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	88	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	89	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	90	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	91	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	92	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	93	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	94	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	95	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	96	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	97	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	98	96	240	8		AM	

2018ko urriaren 19a, ostirala

Lanpostua			Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udalerrria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Titulazioa	Espez.	Profila	Hitzuntza-eskakizuna	Zuzk. zk.	Gutx. Geh.				
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		99	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	100	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		101	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	102	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	103	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	104	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	105	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		106	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	107	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	108	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		109	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	110	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	111	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	112	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	113	96	240	8	AM		

2018ko urriaren 19a, ostirala

Lanpostua			Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udaleria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Titulazioa	Espez.	Profila	Hitzuntza-eskakizuna	Zuzk. -zk.	Gutx.				
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	114	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	115	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	116	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	117	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		118	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	119	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		120	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		121	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	122	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	123	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	124	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	125	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	126	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	127	96	240	8		AM	
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	128	96	240	8		AM	

2018ko urriaren 19a, ostirala

Lanpostua			Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udaleria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Titulazioa	Espez.	Profila	Htzkuntza-eskakizuna	Zuzk. zk.	Gutx.				
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	129	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		130	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		131	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		132	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		133	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		134	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		135	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		136	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		137	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		138	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		139	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		140	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		141	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1		142	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik /Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	143	96	240	8	AM		

2018ko urriaren 19a, ostirala

Lanpostua			Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udaleria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Titulazioa	Espez.	Profila	Htzkuntza-eskakizuna	Zuzk. -zk.	Gutx.				
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		144	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		145	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		146	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		147	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		148	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		149	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		150	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		151	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		152	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		153	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		154	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		155	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		156	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		157	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		158	96	240	8	AM		

2018ko urriaren 19a, ostirala

Lanpostua			Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udaleria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Titulazioa	Espez.	Profila	Htzkuntza-eskakizuna	Zuzk. zk.	Gutx.				
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		159	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		160	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		161	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		162	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		163	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		164	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		165	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		166	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		167	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		168	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		169	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		170	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		171	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		172	96	240	8	AM		
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2018-01-31	177	96	240	8	AM		

2018ko urriaren 19a, ostirala

B) Eta honela geratu dira:

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honentzat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
	Aldatuako zuzkidlura	Izena						Especz.	Titulazioa	Hizkuntza-eskakizuna		Zuzk. -zk.	Iraute-denbora				
										Profilia	Derr. data						
401	Brigada Mugikorraren Unitatea																
40114	40109/3	BMko ofiziala	Ofiziala	lurreta	8	ML		1		1	96	6		AM			
40114	40109/4	BMko ofiziala	Ofiziala	lurreta	8	ML		1		2	96	6		AM			
40114	40110/1	BMko ofiziala	Ofiziala	lurreta	8	ML		1		3	96	6		AM			
40114	40110/2	BMko ofiziala	Ofiziala	lurreta	8	ML		1		4	96	6		AM			
40114	40110/3	BMko ofiziala	Ofiziala	lurreta	8	ML		1		5	96	6		AM			
40114	40110/4	BMko ofiziala	Ofiziala	lurreta	8	ML		1		6	96	6		AM			
40114	40110/5	BMko ofiziala	Ofiziala	lurreta	8	ML		1		7	96	6		AM			
40114	40110/6	BMko ofiziala	Ofiziala	lurreta	8	ML		1		8	96	6		AM			
40115	40104/7	BMko ofizialondokoa	Ofizialondokoa	lurreta	14	ML		1	2001-12-31	1	96	8		AM			
40115	40104/8	BMko ofizialondokoa	Ofizialondokoa	lurreta	14	ML		1		2	96	8		AM			
40115	40111/1	BMko ofizialondokoa	Ofizialondokoa	lurreta	14	ML		1	2017-12-31	3	96	8		AM			
40115	40111/2	BMko ofizialondokoa	Ofizialondokoa	lurreta	14	ML		1		4	96	8		AM			
40115	40111/3	BMko ofizialondokoa	Ofizialondokoa	lurreta	14	ML		1	2017-12-31	5	96	8		AM			
40115	40111/4	BMko ofizialondokoa	Ofizialondokoa	lurreta	14	ML		1	2017-12-31	6	96	8		AM			

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.	
	Kod.	Aldatutako zuzkdlura						Izena	Titulazioa	Profila	Derr. data	Zuzk. -zk.	Iraute-denbora					
													Gutx.					Geh.
40115	40111/5	BMko ofizialondokoa	Ofizialondokoa	lurreta	14	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	7	96	300	8	AM			
40115	40111/6	BMko ofizialondokoa	Ofizialondokoa	lurreta	14	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		8	96	300	8	AM			
40115	40111/7	BMko ofizialondokoa	Ofizialondokoa	lurreta	14	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		9	96	300	8	AM			
40115	40111/8	BMko ofizialondokoa	Ofizialondokoa	lurreta	14	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		10	96	300	8	AM			
40116	40105/10	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		1	96	240	8	AM			
40116	40105/13	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		2	96	240	8	AM			
40116	40105/14	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		3	96	240	8	AM			
40116	40105/19	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	1999-12-31	4	96	240	8	AM			
40116	40105/2	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		5	96	240	8	AM			
40116	40105/20	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		6	96	240	8	AM			
40116	40105/21	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		7	96	240	8	AM			
40116	40105/22	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		8	96	240	8	AM			
40116	40105/23	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		9	96	240	8	AM			
40116	40105/28	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2004-12-31	10	96	240	8	AM			
40116	40105/29	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		11	96	240	8	AM			

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.	
	Aldatutako zuzkiclura	Izena						Especz.	Titulazioa	Profila	Derr. data	Zuzk. -zk.	Iraute-denbora					
													Gutx.					Geh.
40116	40105/31	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		12	96	240	8	AM		
40116	40105/32	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	1998-12-31	13	96	240	8	AM		
40116	40105/35	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		14	96	240	8	AM		
40116	40105/36	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2004-12-31	15	96	240	8	AM		
40116	40105/4	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		16	96	240	8	AM		
40116	40105/40	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2013-11-29	17	96	240	8	AM		
40116	40105/41	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		18	96	240	8	AM		
40116	40105/44	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2013-11-29	19	96	240	8	AM		
40116	40105/5	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		20	96	240	8	AM		
40116	40105/6	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		21	96	240	8	AM		
40116	40105/8	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		22	96	240	8	AM		
40116	40112/1	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	23	96	240	8	AM		
40116	40112/10	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	24	96	240	8	AM		
40116	40112/11	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	25	96	240	8	AM		
40116	40112/12	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	26	96	240	8	AM		

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.	
	Aldatutako zuzkidlura	Izena						Especz.	Titulazioa	Profila	Derr. data	Zuzk. -zk.	Iraute-denbora					
													Gutx.					Geh.
40116	40112/13	BMko agente lehena	Agente lehena	Iurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	27	96	240	8	AM		
40116	40112/14	BMko agente lehena	Agente lehena	Iurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	28	96	240	8	AM		
40116	40112/15	BMko agente lehena	Agente lehena	Iurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	29	96	240	8	AM		
40116	40112/16	BMko agente lehena	Agente lehena	Iurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	30	96	240	8	AM		
40116	40112/17	BMko agente lehena	Agente lehena	Iurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		31	96	240	8	AM		
40116	40112/18	BMko agente lehena	Agente lehena	Iurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	32	96	240	8	AM		
40116	40112/19	BMko agente lehena	Agente lehena	Iurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	33	96	240	8	AM		
40116	40112/2	BMko agente lehena	Agente lehena	Iurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	34	96	240	8	AM		
40116	40112/20	BMko agente lehena	Agente lehena	Iurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	35	96	240	8	AM		
40116	40112/21	BMko agente lehena	Agente lehena	Iurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	36	96	240	8	AM		
40116	40112/22	BMko agente lehena	Agente lehena	Iurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	37	96	240	8	AM		
40116	40112/23	BMko agente lehena	Agente lehena	Iurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		38	96	240	8	AM		
40116	40112/24	BMko agente lehena	Agente lehena	Iurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		39	96	240	8	AM		
40116	40112/25	BMko agente lehena	Agente lehena	Iurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		40	96	240	8	AM		
40116	40112/26	BMko agente lehena	Agente lehena	Iurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		41	96	240	8	AM		

2018ko urriaren 19a, ostirala

Lanpostua			Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
Kod.	Aldatutako zuzkidura	izena						Espez.	Titulazioa	Profila	Derr. data	Zuzk. -zk.	Iraute-denbora				
40116	40112/27	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		42	Gutx.	Geh.	8		AM
40116	40112/28	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		43	96	240	8		AM
40116	40112/29	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		44	96	240	8		AM
40116	40112/3	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		45	96	240	8		AM
40116	40112/30	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		46	96	240	8		AM
40116	40112/31	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		47	96	240	8		AM
40116	40112/32	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		48	96	240	8		AM
40116	40112/33	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		49	96	240	8		AM
40116	40112/34	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		50	96	240	8		AM
40116	40112/4	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	51	96	240	8		AM
40116	40112/5	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	52	96	240	8		AM
40116	40112/6	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	53	96	240	8		AM
40116	40112/7	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	54	96	240	8		AM
40116	40112/8	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	55	96	240	8		AM
40116	40112/9	BMko agente lehena	Agente lehena	lurreta	62	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	56	96	240	8		AM

2018ko urriaren 19a, ostirala

Lanpostua			Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
Kod.	Aldatutako zuzkiclura	Izena						Espesz.	Titulazioa	Profila	Derr. data	Zuzk. -zk.	Iraute-denbora				
40117	40106/1	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		1	96	240	8	AM	
40117	40106/10	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		2	96	240	8	AM	
40117	40106/102	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		3	96	240	8	AM	
40117	40106/106	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		4	96	240	8	AM	
40117	40106/111	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		5	96	240	8	AM	
40117	40106/112	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		6	96	240	8	AM	
40117	40106/113	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		7	96	240	8	AM	
40117	40106/114	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		8	96	240	8	AM	
40117	40106/116	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		9	96	240	8	AM	
40117	40106/118	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		10	96	240	8	AM	
40117	40106/119	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	1998-12-31	11	96	240	8	AM	
40117	40106/120	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		12	96	240	8	AM	
40117	40106/127	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		13	96	240	8	AM	
40117	40106/129	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		14	96	240	8	AM	
40117	40106/130	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		15	96	240	8	AM	

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
	Aldatutako zuzkiclura	Izena						Titulazioa	Profila	Derr. data	Zuzk. -zk.	Iraute-denbora					
												Gutx.	Geh.				
40117	40106/131	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		16	96	240	8		AM	
40117	40106/132	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		17	96	240	8		AM	
40117	40106/137	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		18	96	240	8		AM	
40117	40106/139	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		19	96	240	8		AM	
40117	40106/140	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	1999-12-31	20	96	240	8		AM	
40117	40106/147	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	1998-12-31	21	96	240	8		AM	
40117	40106/150	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		22	96	240	8		AM	
40117	40106/151	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		23	96	240	8		AM	
40117	40106/153	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		24	96	240	8		AM	
40117	40106/154	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		25	96	240	8		AM	
40117	40106/155	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		26	96	240	8		AM	
40117	40106/156	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		27	96	240	8		AM	
40117	40106/158	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		28	96	240	8		AM	
40117	40106/159	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		29	96	240	8		AM	
40117	40106/16	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		30	96	240	8		AM	

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Lanpostua		Eskala/kategoria honerizat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.		
	Kod.	Aldatutako zuzkiclura						Izena	Especz.	Titulazioa	Profila	Derr. data	Zuzk. -zk.					Iraute-denbora	
																		Gutx.	Geh.
40117	40106/163	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1			31	96	240	8	AM			
40117	40106/164	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1			32	96	240	8	AM			
40117	40106/165	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1			33	96	240	8	AM			
40117	40106/167	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1			34	96	240	8	AM			
40117	40106/168	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1			35	96	240	8	AM			
40117	40106/17	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		2015-03-01	36	96	240	8	AM			
40117	40106/170	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1			37	96	240	8	AM			
40117	40106/171	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1			38	96	240	8	AM			
40117	40106/172	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1			39	96	240	8	AM			
40117	40106/174	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1			40	96	240	8	AM			
40117	40106/176	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1			41	96	240	8	AM			
40117	40106/178	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1			42	96	240	8	AM			
40117	40106/179	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1			43	96	240	8	AM			
40117	40106/181	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1			44	96	240	8	AM			
40117	40106/182	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1			45	96	240	8	AM			

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Lanpostua		Eskala/kategoria honerizat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.	
	Aldatutako zuzkiclura	Izena						Titulazioa	Especz.	Profila	Derr. data	Zuzk. -zk.	Iraute-denbora					
													Gutx.					Geh.
40117	40106/185	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		46	96	240	8	AM			
40117	40106/187	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		47	96	240	8	AM			
40117	40106/188	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		48	96	240	8	AM			
40117	40106/19	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2015-03-01	49	96	240	8	AM			
40117	40106/190	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		50	96	240	8	AM			
40117	40106/191	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2004-12-31	51	96	240	8	AM			
40117	40106/192	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		52	96	240	8	AM			
40117	40106/193	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		53	96	240	8	AM			
40117	40106/194	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		54	96	240	8	AM			
40117	40106/195	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		55	96	240	8	AM			
40117	40106/196	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		56	96	240	8	AM			
40117	40106/197	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		57	96	240	8	AM			
40117	40106/198	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		58	96	240	8	AM			
40117	40106/199	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		59	96	240	8	AM			
40117	40106/2	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		60	96	240	8	AM			

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.	
	Aldatutako zuzkidlura	Izena						Especz.	Titulazioa	Profila	Derr. data	Zuzk. -zk.	Iraute-denbora					
													Gutx.					Geh.
40117	40106/200	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		61	96	240	8	AM			
40117	40106/201	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		62	96	240	8	AM			
40117	40106/202	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		63	96	240	8	AM			
40117	40106/203	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		64	96	240	8	AM			
40117	40106/207	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		65	96	240	8	AM			
40117	40106/208	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		66	96	240	8	AM			
40117	40106/209	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		67	96	240	8	AM			
40117	40106/210	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		68	96	240	8	AM			
40117	40106/211	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		69	96	240	8	AM			
40117	40106/212	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		70	96	240	8	AM			
40117	40106/213	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		71	96	240	8	AM			
40117	40106/214	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		72	96	240	8	AM			
40117	40106/217	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		73	96	240	8	AM			
40117	40106/218	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2013-11-29	74	96	240	8	AM			
40117	40106/219	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	1999-12-31	75	96	240	8	AM			

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honentzat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
	Aldatutako zuzkiclura	Izena						Titulazioa	Profila	Derr. data	Zuzk. -zk.	Iraulte-denbora					
												Gutx.	Geh.				
40117	40106/22	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		76	96	240	8	AM		
40117	40106/222	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		77	96	240	8	AM		
40117	40106/223	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		78	96	240	8	AM		
40117	40106/225	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		79	96	240	8	AM		
40117	40106/226	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2013-11-29	80	96	240	8	AM		
40117	40106/228	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		81	96	240	8	AM		
40117	40106/229	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		82	96	240	8	AM		
40117	40106/23	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2015-03-01	83	96	240	8	AM		
40117	40106/233	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2004-12-31	84	96	240	8	AM		
40117	40106/234	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	1999-12-31	85	96	240	8	AM		
40117	40106/236	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		86	96	240	8	AM		
40117	40106/237	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		87	96	240	8	AM		
40117	40106/239	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2004-12-31	88	96	240	8	AM		
40117	40106/240	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		89	96	240	8	AM		
40117	40106/241	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		90	96	240	8	AM		

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honentzat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.	
	Aldatutako zuzkiclura	Izena						Especz.	Titulazioa	Profila	Derr. data	Zuzk. -zk.	Iraute-denbora					
													Gutx.					Geh.
40117	40106/245	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		91	96	240	8	AM		
40117	40106/246	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		92	96	240	8	AM		
40117	40106/248	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		93	96	240	8	AM		
40117	40106/255	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		94	96	240	8	AM		
40117	40106/26	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		95	96	240	8	AM		
40117	40106/260	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		96	96	240	8	AM		
40117	40106/262	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		97	96	240	8	AM		
40117	40106/264	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		98	96	240	8	AM		
40117	40106/265	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		99	96	240	8	AM		
40117	40106/266	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		100	96	240	8	AM		
40117	40106/267	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		101	96	240	8	AM		
40117	40106/268	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		102	96	240	8	AM		
40117	40106/27	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		103	96	240	8	AM		
40117	40106/270	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		104	96	240	8	AM		
40117	40106/271	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		105	96	240	8	AM		

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honentzat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
	Aldatutako zuzkidlura	Izena						Titulazioa	Profila	Derr. data	Zuzk. -zk.	Iraulte-denbora					
												Gutx.	Geh.				
40117	40106/272	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		106	96	240	8		AM	
40117	40106/273	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	1998-12-31	107	96	240	8		AM	
40117	40106/274	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		108	96	240	8		AM	
40117	40106/277	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	1999-12-31	109	96	240	8		AM	
40117	40106/278	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	1998-12-31	110	96	240	8		AM	
40117	40106/279	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		111	96	240	8		AM	
40117	40106/28	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		112	96	240	8		AM	
40117	40106/280	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		113	96	240	8		AM	
40117	40106/281	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		114	96	240	8		AM	
40117	40106/283	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		115	96	240	8		AM	
40117	40106/284	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	1999-12-31	116	96	240	8		AM	
40117	40106/286	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		117	96	240	8		AM	
40117	40106/287	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2015-03-01	118	96	240	8		AM	
40117	40106/288	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	1999-12-31	119	96	240	8		AM	
40117	40106/290	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	1998-12-31	120	96	240	8		AM	

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honentzat erreserbata	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.	
	Aldatutako zuzkiclura	Izena						Especz.	Titulazioa	Profila	Derr. data	Zuzk. -zk.	Iraute-denbora					
													Gutx.					Geh.
40117	40106/292	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		121	96	240	8	AM		
40117	40106/293	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		122	96	240	8	AM		
40117	40106/298	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		123	96	240	8	AM		
40117	40106/299	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		124	96	240	8	AM		
40117	40106/300	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		125	96	240	8	AM		
40117	40106/302	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		126	96	240	8	AM		
40117	40106/304	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		127	96	240	8	AM		
40117	40106/305	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	1998-12-31	128	96	240	8	AM		
40117	40106/306	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		129	96	240	8	AM		
40117	40106/307	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2004-12-31	130	96	240	8	AM		
40117	40106/308	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		131	96	240	8	AM		
40117	40106/309	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		132	96	240	8	AM		
40117	40106/31	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		133	96	240	8	AM		
40117	40106/310	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		134	96	240	8	AM		
40117	40106/311	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		135	96	240	8	AM		

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honentzat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
	Aldatutako zuzkidlura	Izena						Titulazioa	Profila	Derr. data	Zuzk. -zk.	Iraute-denbora					
												Gutx.	Geh.				
40117	40106/313	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		136	96	240	8		AM	
40117	40106/314	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2004-12-31	137	96	240	8		AM	
40117	40106/316	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		138	96	240	8		AM	
40117	40106/32	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		139	96	240	8		AM	
40117	40106/33	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	1999-12-31	140	96	240	8		AM	
40117	40106/36	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	1999-12-31	141	96	240	8		AM	
40117	40106/37	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		142	96	240	8		AM	
40117	40106/41	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		143	96	240	8		AM	
40117	40106/42	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		144	96	240	8		AM	
40117	40106/43	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		145	96	240	8		AM	
40117	40106/44	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		146	96	240	8		AM	
40117	40106/5	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		147	96	240	8		AM	
40117	40106/50	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		148	96	240	8		AM	
40117	40106/51	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		149	96	240	8		AM	
40117	40106/52	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		150	96	240	8		AM	

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
	Aldatutako zuzkidlura	Izena						Titulazioa	Profila	Derr. data	Zuzk. -zk.	Iraute-denbora					
												Gutx.	Geh.				
40117	40106/54	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	1998-12-31	151	96	240	8		AM	
40117	40106/58	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	1999-12-31	152	96	240	8		AM	
40117	40106/59	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		153	96	240	8		AM	
40117	40106/61	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		154	96	240	8		AM	
40117	40106/63	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		155	96	240	8		AM	
40117	40106/64	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		156	96	240	8		AM	
40117	40106/66	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		157	96	240	8		AM	
40117	40106/67	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		158	96	240	8		AM	
40117	40106/68	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	1999-12-31	159	96	240	8		AM	
40117	40106/69	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	1998-12-31	160	96	240	8		AM	
40117	40106/72	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		161	96	240	8		AM	
40117	40106/73	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		162	96	240	8		AM	
40117	40106/75	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	1998-12-31	163	96	240	8		AM	
40117	40106/77	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	1999-12-31	164	96	240	8		AM	
40117	40106/79	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	1999-12-31	165	96	240	8		AM	

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.	
	Aldatutako zuzkiclura	Izena						Titulazioa	Espez.	Profila	Derr. data	Zuzk. -zk.	Iraute-denbora					
													Gutx.					Geh.
40117	40106/8	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		166	96	240	8	AM		
40117	40106/80	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	1999-12-31	167	96	240	8	AM		
40117	40106/82	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		168	96	240	8	AM		
40117	40106/84	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		169	96	240	8	AM		
40117	40106/87	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		170	96	240	8	AM		
40117	40106/88	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		171	96	240	8	AM		
40117	40106/89	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		172	96	240	8	AM		
40117	40106/91	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	1999-12-31	173	96	240	8	AM		
40117	40106/96	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	1998-12-31	174	96	240	8	AM		
40117	40106/97	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		175	96	240	8	AM		
40117	40106/98	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		176	96	240	8	AM		
40117	40113/1	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		177	96	240	8	AM		
40117	40113/10	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	178	96	240	8	AM		
40117	40113/100	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	179	96	240	8	AM		
40117	40113/101	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		180	96	240	8	AM		

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honentzat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
	Aldatutako zuzkiclura	Izena						Titulazioa	Profila	Derr. data	Zuzk. -zk.	Iraute-denbora					
												Gutx.	Geh.				
40117	40113/102	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	181	96	240	8		AM	
40117	40113/103	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	182	96	240	8		AM	
40117	40113/104	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	183	96	240	8		AM	
40117	40113/105	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	184	96	240	8		AM	
40117	40113/106	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		185	96	240	8		AM	
40117	40113/107	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	186	96	240	8		AM	
40117	40113/108	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	187	96	240	8		AM	
40117	40113/109	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		188	96	240	8		AM	
40117	40113/11	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		189	96	240	8		AM	
40117	40113/110	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		190	96	240	8		AM	
40117	40113/111	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	191	96	240	8		AM	
40117	40113/112	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	192	96	240	8		AM	
40117	40113/113	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	193	96	240	8		AM	
40117	40113/114	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	194	96	240	8		AM	
40117	40113/115	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	195	96	240	8		AM	

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
	Aldatutako zuzkidlura	Izena						Titulazioa	Profila	Derr. data	Zuzk. -zk.	Iraulte-denbora					
												Gutx.	Geh.				
40117	40113/116	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	196	96	240	8		AM	
40117	40113/117	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	197	96	240	8		AM	
40117	40113/118	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		198	96	240	8		AM	
40117	40113/119	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	199	96	240	8		AM	
40117	40113/12	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	200	96	240	8		AM	
40117	40113/120	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		201	96	240	8		AM	
40117	40113/121	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		202	96	240	8		AM	
40117	40113/122	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	203	96	240	8		AM	
40117	40113/123	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	204	96	240	8		AM	
40117	40113/124	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	205	96	240	8		AM	
40117	40113/125	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	206	96	240	8		AM	
40117	40113/126	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	207	96	240	8		AM	
40117	40113/127	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	208	96	240	8		AM	
40117	40113/128	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	209	96	240	8		AM	
40117	40113/129	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	210	96	240	8		AM	

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
	Aldatutako zuzkidlura	Izena						Titulazioa	Profila	Derr. data	Zuzk. -zk.	Iraute-denbora					
												Gutx.	Geh.				
40117	40113/13	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	211	96	240	8		AM	
40117	40113/130	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		212	96	240	8		AM	
40117	40113/131	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		213	96	240	8		AM	
40117	40113/132	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		214	96	240	8		AM	
40117	40113/133	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		215	96	240	8		AM	
40117	40113/134	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		216	96	240	8		AM	
40117	40113/135	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		217	96	240	8		AM	
40117	40113/136	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		218	96	240	8		AM	
40117	40113/137	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		219	96	240	8		AM	
40117	40113/138	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		220	96	240	8		AM	
40117	40113/139	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		221	96	240	8		AM	
40117	40113/14	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	222	96	240	8		AM	
40117	40113/140	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		223	96	240	8		AM	
40117	40113/141	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		224	96	240	8		AM	
40117	40113/142	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		225	96	240	8		AM	

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
	Aldatutako zuzkiclura	Izena						Titulazioa	Profila	Derr. data	Zuzk. -zk.	Iraute-denbora					
												Gutx.	Geh.				
40117	40113/143	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	226	96	240	8		AM	
40117	40113/144	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		227	96	240	8		AM	
40117	40113/145	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		228	96	240	8		AM	
40117	40113/146	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		229	96	240	8		AM	
40117	40113/147	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		230	96	240	8		AM	
40117	40113/148	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		231	96	240	8		AM	
40117	40113/149	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		232	96	240	8		AM	
40117	40113/15	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	233	96	240	8		AM	
40117	40113/150	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		234	96	240	8		AM	
40117	40113/151	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		235	96	240	8		AM	
40117	40113/152	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		236	96	240	8		AM	
40117	40113/153	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		237	96	240	8		AM	
40117	40113/154	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		238	96	240	8		AM	
40117	40113/155	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		239	96	240	8		AM	
40117	40113/156	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		240	96	240	8		AM	

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
	Aldatutako zuzkidlura	Izena						Titulazioa	Profila	Derr. data	Zuzk. -zk.	Iraute-denbora					
												Gutx.	Geh.				
40117	40113/157	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		241	96	240	8		AM	
40117	40113/158	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		242	96	240	8		AM	
40117	40113/159	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		243	96	240	8		AM	
40117	40113/16	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	244	96	240	8		AM	
40117	40113/160	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		245	96	240	8		AM	
40117	40113/161	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		246	96	240	8		AM	
40117	40113/162	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		247	96	240	8		AM	
40117	40113/163	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		248	96	240	8		AM	
40117	40113/164	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		249	96	240	8		AM	
40117	40113/165	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		250	96	240	8		AM	
40117	40113/166	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		251	96	240	8		AM	
40117	40113/167	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		252	96	240	8		AM	
40117	40113/168	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		253	96	240	8		AM	
40117	40113/169	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		254	96	240	8		AM	
40117	40113/17	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	255	96	240	8		AM	

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
	Aldatutako zuzkidlura	Izena						Titulazioa	Profila	Derr. data	Zuzk. -zk.	Iraulte-denbora					
												Gutx.	Geh.				
40117	40113/170	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		256	96	240	8		AM	
40117	40113/171	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		257	96	240	8		AM	
40117	40113/172	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		258	96	240	8		AM	
40117	40113/177	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2018-01-31	259	96	240	8		AM	
40117	40113/18	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	260	96	240	8		AM	
40117	40113/19	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		261	96	240	8		AM	
40117	40113/20	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	262	96	240	8		AM	
40117	40113/21	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	263	96	240	8		AM	
40117	40113/22	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	264	96	240	8		AM	
40117	40113/23	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		265	96	240	8		AM	
40117	40113/24	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	266	96	240	8		AM	
40117	40113/25	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	267	96	240	8		AM	
40117	40113/26	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	268	96	240	8		AM	
40117	40113/27	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		269	96	240	8		AM	
40117	40113/28	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	270	96	240	8		AM	

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Lanpostua		Eskala/kategoria honentzat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
	Aldatutako zuzkidlura	Izena						Titulazioa	Profila	Derr. data	Zuzk. -zk.	Iraulte-denbora					
												Gutx.	Geh.				
40117	40113/29	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		271	96	240	8		AM	
40117	40113/30	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	272	96	240	8		AM	
40117	40113/31	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	273	96	240	8		AM	
40117	40113/32	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		274	96	240	8		AM	
40117	40113/33	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	275	96	240	8		AM	
40117	40113/34	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	276	96	240	8		AM	
40117	40113/35	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	277	96	240	8		AM	
40117	40113/36	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	278	96	240	8		AM	
40117	40113/37	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		279	96	240	8		AM	
40117	40113/38	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	280	96	240	8		AM	
40117	40113/39	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	281	96	240	8		AM	
40117	40113/40	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	282	96	240	8		AM	
40117	40113/41	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	283	96	240	8		AM	
40117	40113/42	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	284	96	240	8		AM	
40117	40113/43	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	285	96	240	8		AM	

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.
	Aldatutako zuzkidlura	Izena						Titulazioa	Profila	Derr. data	Zuzk. -zk.	Iraute-denbora					
												Gutx.	Geh.				
40117	40113/44	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	286	96	240	8		AM	
40117	40113/45	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		287	96	240	8		AM	
40117	40113/46	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	288	96	240	8		AM	
40117	40113/47	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	289	96	240	8		AM	
40117	40113/48	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	290	96	240	8		AM	
40117	40113/49	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	291	96	240	8		AM	
40117	40113/50	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		292	96	240	8		AM	
40117	40113/51	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		293	96	240	8		AM	
40117	40113/52	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		294	96	240	8		AM	
40117	40113/53	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	295	96	240	8		AM	
40117	40113/54	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	296	96	240	8		AM	
40117	40113/55	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1		297	96	240	8		AM	
40117	40113/56	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	298	96	240	8		AM	
40117	40113/57	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	299	96	240	8		AM	
40117	40113/58	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML			1	2017-12-31	300	96	240	8		AM	

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Lanpostua		Eskala/kategoria honentzat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.		
	Kod.	Aldatutako zuzkidlura						Izena	Especz.	Titulazioa	Profila	Derr. data	Zuzk. -zk.					Iraute-denbora	
																		Gutx.	Geh.
40117	40113/59	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	301	96	240	8	AM			
40117	40113/60	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	302	96	240	8	AM			
40117	40113/61	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	303	96	240	8	AM			
40117	40113/62	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	304	96	240	8	AM			
40117	40113/63	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	305	96	240	8	AM			
40117	40113/64	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	306	96	240	8	AM			
40117	40113/65	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	307	96	240	8	AM			
40117	40113/66	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	308	96	240	8	AM			
40117	40113/67	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		309	96	240	8	AM			
40117	40113/68	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	310	96	240	8	AM			
40117	40113/69	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	311	96	240	8	AM			
40117	40113/70	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	312	96	240	8	AM			
40117	40113/71	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	313	96	240	8	AM			
40117	40113/72	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	314	96	240	8	AM			
40117	40113/73	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		315	96	240	8	AM			

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria honerizat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.		
	Kod.	Aldatutako zuzkidlura						Izena	Especz.	Titulazioa	Profila	Derr. data	Zuzk. -zk.					Iraute-denbora	
																		Gutx.	Geh.
40117	4011374	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	316	96	240	8	AM				
40117	4011375	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	317	96	240	8	AM				
40117	4011376	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	318	96	240	8	AM				
40117	4011377	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	319	96	240	8	AM				
40117	4011378	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	320	96	240	8	AM				
40117	4011379	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		321	96	240	8	AM				
40117	401138	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1		322	96	240	8	AM				
40117	4011380	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	323	96	240	8	AM				
40117	4011381	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	324	96	240	8	AM				
40117	4011382	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	325	96	240	8	AM				
40117	4011383	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	326	96	240	8	AM				
40117	4011384	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	327	96	240	8	AM				
40117	4011385	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	328	96	240	8	AM				
40117	4011386	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	329	96	240	8	AM				
40117	4011387	BMko agentea	Agentea	lurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	330	96	240	8	AM				

2018ko urriaren 19a, ostirala

Kod.	Lanpostua		Eskala/kategoria honerizat erreserbatua	Udalerna	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Eskakizunak						BOB	BBO	Ded. erreg.	Oh.	
	Aldatutako zuzkidlura	Izena						Especz.	Titulazioa	Profila	Derr. data	Zuzk. -zk.	Iraute-denbora					
													Gutx.					Geh.
40117	40113/88	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	331	96	240	8	AM		
40117	40113/89	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	332	96	240	8	AM		
40117	40113/9	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		333	96	240	8	AM		
40117	40113/90	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	334	96	240	8	AM		
40117	40113/91	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	335	96	240	8	AM		
40117	40113/92	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	336	96	240	8	AM		
40117	40113/93	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	337	96	240	8	AM		
40117	40113/94	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	338	96	240	8	AM		
40117	40113/95	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	339	96	240	8	AM		
40117	40113/96	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	340	96	240	8	AM		
40117	40113/97	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	341	96	240	8	AM		
40117	40113/98	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		342	96	240	8	AM		
40117	40113/99	BMko agentea	Agentea	Iurreta	343	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		343	96	240	8	AM		